nhận chuyển nhượng tài sản theo quy định pháp luật.

* Nguồn gốc tài sản: Tài sản thuộc sở hữu/sử dụng của Hộ ông Trần Hữu Loan, bà 
Nguyễn Thị Hiền và Công ty TNHH xây dựng Đồng Phú được đưa ra đấu giá để bảo 
đảm thi hành án dân sự theo quy định pháp luật.

4. Giá khỏi điểm: 32.900.161.928 đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai tỷ, chín trăm triệu, 
một trăm sáu mươi mot nghìn, chín trăm hai mươi tám đồng). Giá này chưa bao gồm/hoặc 
đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).

5. Thòi hạn và địa điểm xem tài sản: Từ 7giờ 00phút ngày 26/02/2026 đến 16 giờ 
30 phút ngày 24/03/2026 tại nơi có tài sản - Địa chỉ: khu phố Thanh Bình, phường Tân 
Bình, thành phô Đông Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là khu phô Thanh Bĩnh, phường Bĩnh 
Phước, tỉnh Đồng Nai).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ.
7. Khoản tiền đặt trước: 6.580.032.386 đòng {Bằng chữ: Sáu tỷ, năm trăm tám mươi 

triệu, không trăm ba mươi hai nghìn, ba trăm tám mươi sáu đồng) tương đương với 20% 
giá khởi điểm.

8. Thòi hạn nộp tiền đặt trưóc: Trong giờ hành chính từ 7 giờ 00 phút ngày 
26/02/2026 đến 16giờ 30phút ngày 24/03/2026.

Tố chức, cá nhân đủ điều kiện tham gia đấu giá nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ và